
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 26.09.2014 г. №  1834 

 

п. Шексна 

                  

 

 

О внесении изменений в постановление  

администрации Шекснинского муниципального 

района от 27.11.2013 года № 2121 

 

 

 

 

В соответствии со ст. 50 Уголовного кодекса РФ, ст. 39 Уголовно-

исполнительного кодекса РФ, руководствуясь ст. 29,  Устава Шекснинского 

муниципального района,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Шекснинского  

муниципального района от 27.11.2013 года № 2121 «Об утверждении перечня  

объектов для отбывания наказания  в виде исправительных  и обязательных 

работ» (с последующими изменениями и дополнениями), следующие 

изменения: 

    подпункт 9 пункта 1 исключить. 

    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в 

газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте 

Шекснинского муниципального района в информационно- 

телекоммуникационной  сети  «Интернет». 

 

 

Глава Шекснинского  

муниципального района                                                                  Е.А. Богомазов 
 

 

 


